



ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTRO - Correia Pinto CEP: 88535-000 CNPJ: 75.438.655/0001-45 Telefone: (49) 3243-1150 E-mail: gabinete@correiapinto.sc.gov.br Site:

CONCORRÊNCIA Nr.: 37/2024

37/2024 Processo Adm.:

Data do Processo: 12/09/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XXXVIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

37/2024 a) Nr. Processo: b) Nr. Licitação: 37/2024 - CE

Concorrência eletrônica c) Modalidade:

d) Data de Homologação: 27/09/2024

e) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada para execução da Construção da Plataforma

> de madeira no Parque de Exposições Lindolfo Burk, junto a Cancha de Laço, no Município de Correia Pinto/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. Processo de Concorrência Sistema Interno

Eletrônico e-CIGA nº 37/2024 PMCP.

Participante: ROGERIO L. LEHMKUHL FILHO & CIA LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade Valor Unitário	Valor Tota 🖔
1	Contratação de empresa especializada para execução da Construção da Plataforma de madeira no Parque de Exposições Lindolfo Burk, junto a Cancha de Laço, no Município de Correia Pinto/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.			226.500,000#/mg/sc.co.
		7	Total do Participante:	226.500,0 6 °

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Manut. das Atividades da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente	09.001.20.606.0023.2081.4.4.90.00.00	R\$ 226.627
Correia Pinto, 27 de Setembro de 2024		

Assinatura do Responsável

cópia do original, samente por Assinado eletroni Este documento (

ento/8029cbde-11a9-4144-980f-caf9d9f76f29

Assinado eletronicamente por:

* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (***.053.409-**) em 27/09/2024 17:43:22 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/8029cbde-11a9-4144-980f-caf9d9f76f29

